

COMUNE DI LETOJANNI CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Prot. n. 12598 del 26/09/2024

Estratto verbale n. 3

SELEZIONE PUBBLICA. PROCEDURA DI RECLUTAMENTO SPECIALE PER LA STABILIZZAZIONE MEDIANTE SELEZIONE PER TITOLI DI N. 5 UNITÀ DI PERSONALE PRECARIO (ASU) AREA ISTRUTTORI (EX CAT. C1) A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE (20 ORE) IN APPLICAZIONE DELL'ART. 2 DEL DECRETO LEGGE N. 75/2023, CONVERTITO CON LEGGE N. 112 DEL 10 AGOSTO 2023 E DELL'ART. 10 DELLA L.R. N. 1/2024.

Il giorno 25 del mese di settembre c.a. alle ore 10.00 nella sala Consiliare si è riunita la Commissione Giudicatrice della selezione in oggetto, nominata con Deliberazione della Giunta Municipale n. 267 del 06.09.2024.

Sono presenti:

- -Avv. Chiara Morelli, Segretario Comunale del Comune di Letojanni Presidente individuato ai sensi dell'art. 101 del C.C.N.L comparto dirigenza funzioni locali;
- Arch. Carmelo Campailla, Responsabile del Settore Tecnico;
- Dott.ssa Caterina Ceruso, Responsabile del Settore Socio Culturale;
- Dott. Salvatore Mosca nella qualità di segretario verbalizzante della Commissione Giudicatrice della procedura concorsuale indetta dal Comune di Letojanni, in conformità a quanto previsto dalla delibera di nomina sopra indicata e dalla vigente disciplina comunale del regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi.

Alla prova d'idoneità risultano presenti i candidati: Omissis

Alla luce delle suesposte valutazioni, la Commissione Giudicatrice ha valutato i candidati omissis:

PROT. N.	IDONEO/NON IDONEO
n. 11757 del 10/09/2024	idoneo
n. 11753 del 10/09/2024	idoneo
n. 11601 del 9/09/2024	idoneo
n. 11748 del 10/09/2024	idoneo

Alle ore 11,50 la procedura di selezione si conclude.

La Commissione esamina, in seduta riservata i titoli dei candidati, secondo le indicazioni riportate nel bando.

Studio	formazione	Servizio	TOTALE
30	2	5,6	37,6
40	6	5,74	51,74
41,25	6	5,24	52,49
30	6	5,94	41,94
	30 40 41,25	30 2 40 6 41,25 6	30 2 5,6 40 6 5,74 41,25 6 5,24

Il presente verbale, in forma di estratto, quale atto istruttorio della Commissione Giudicatrice della suddetta selezione, verrà pubblicato all'Albo Pretorio on-line e nella sezione Amministrazione Trasparente; lo stesso assumerà valore di notifica a tutti i partecipanti alla selezione in oggetto.

I Componenti della Commissione

Il Segretario Comunate Avv. Chiara Morelli

Componente esperto

Arch. Carmelo Campailla

Componente esperto

Dott.ssa Caterina Ceraso

Il Segretario verbalizzante

Dott. Salvatore Mosca